(Kamina faqir ul-haqir Mir Mahmud Qoriy Xoʻqandiyning qoʻlida tahrir boʻldi

bu devoni mavlono Majzub Namangoniy…sanai 1297)17.

64b-65b sahifalar orasida Qoriyga tegishli uchta sheʼr koʻchirilgan. Ushbu

qoʻlyozmaning kotibi Mir Mahmud Qoriy Xoʻqandiy (میر محمود قاری خوقندی)

hisoblanadi. Devonning koʻchirilish sanasi – 1297 (1879–1880)-yilga toʻgʻri keladi.

Qoʻlyozma oʻlchami: 26,5x16 sm.

Devon matni boshdan oxirigacha qora siyohda koʻchirilgan. Sahifalarda

poygirlar bor. Lekin sahifalar raqamlanmagan. Qoʻlyozma matni sifatsiz. Yirtilgan

sahifalar bor.

1018/I raqamli qoʻlyozma 164 sahifadan iborat. Qoʻlyozma matni 1b-

Mazkur qoʻlyozmadagi matn nastaʼliq xatida och jigarrang sayqallangan

Qoʻqon qogʻoziga koʻchirilgan. Ushbu manbada ham sheʼrlar har sahifada ikki ustun

qilib koʻchirilgan. Qoʻlyozma kotibi – Mulla Muhammad Karim Qandolat ibn Xoja

Muhammad Husaynning oʻgʻli Muhammad Sharif Mirzoboshi boʻlib, devon 1308

(1890–1891)-yilda kitobat qilingan.

17 O‘zR FA Abu Rayhon Beruniy nomidagi Sharqshunoslik instituti qo‘lyozmalar fondi. 1992 rаqаmli qо‘lyоzmа.

64a-sahifa.

203b) masnaviy koʻchirilgan. Qoʻlyozmaning boshi:

كه برق عشقیدین عالم غه اینغان شورش دن دور

نیلیغ دیسنک حزین فرهاد بیرله ایکی اورتاغی

Oxiri esa quyidagicha:

وشل شربت اوچون کدالیق قیلایا

مغ ایشیکیده بینوالیغ قیلای

Kolofon boʻlmagani sababli qoʻlyozmaning kotibi noaniq. Koʻchirilgan sanasi:

1315/1897-1898-yillar.

Dissertatsiyada, bundan tashqari, Oʻzbekiston Fanlar akademiyasi Abu Rayhon

Beruniy nomidagi Sharqshunoslik instituti fondida saqlanayotgan 1046/I, 1867,

2125, 2351, 12503, 1046/I, 4003, 1867, 1481, 2580/I, 2567, 2662 raqamli

qoʻlyozmalar ham mufassal tavsif etilgan.

bu devoni mavlono Majzub Namangoniy…sanai 1297)65.

Between pages 64b-65b, three poems belonging to Qori are transcribed. The

scribe of this manuscript is Mir Mahmud Qori Xoqandiy ( ر محمود قاری خوقندیمی ) The

date of the transcription of the divan corresponds to 1297 (1879-1880). The

manuscript size is 26.5x16 cm.

The text of the divan is copied from beginning to end in black ink. There are

catchwords on the pages. However, the pages are not numbered. The manuscript text

is of poor quality. There are torn pages.

The manuscript numbered 1018/I consists of 164 pages.

The text in this manuscript was copied in nastaʼliq script on light brown

polished Kokand paper. In this source, the poems are also copied in two columns on

each page. The scribe of the manuscript was Muhammad Sharif Mirzaboshi, son of

Mulla Muhammad Karim Qandolat ibn Khoja Muhammad Husayn, and the divan

was written in 1308 (1890-1891).

Manuscript No. 4206/II. The cover is made of thick red cardboard. The

manuscriptʼs spine is made of blue fabric. The text was copied onto Kokand paper.

The manuscript consists of 203 pages in total, divided into two parts. Its second part

begins on page 110a.

The manuscript begins:

كه برق عشقیدین عالم غه اینغان شورش دن دور

نیلیغ دیسنک حزین فرهاد بیرله ایکی اورتاغی

The end is as follows::

اوشل شربت اوچون کدالیق قیلای

مغ ایشیکیده بینوالیغ قیلای

Due to the absence of a colophon, the scribe of the manuscript is unknown.

Date of transcription: 1315/1897-1898.

In addition, the dissertation describes in detail the manuscripts No. 1046/I,

1867, 2125, 2351, 12503, 1046/I, 4003, 1867, 1481, 2580/I, 2567, 2662, stored in

the collection of the Abu Rayhan Beruni Institute of Oriental Studies of the Academy

of Sciences of Uzbekistan.